



W/ 330/DST/24
Znak sprawy: D/1/TP/2024

Opole, 06.08.2024 r.

Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego

Dotyczy: zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.:

Dostawa ciągnika rolniczego oraz wykonywanie usługi serwisowej
numer postępowania D/1/TP/2024

WYJAŚNIENIA I

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.

Wykonawca A

Pytanie nr 1

Co Zamawiający rozumie poprzez ogumienie pneumatyczne rolnicze?

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje za ogumienie rolnicze specjalistyczne opony stosowane w maszynach rolniczych, takich jak ciągniki, kombajny czy przyczepy. Opony takie są zaprojektowane tak, aby zapewnić odpowiednią przyczepność, minimalizować ugniatanie gleby oraz zwiększać efektywność pracy w różnych warunkach terenowych, m.in. umożliwiać użytkowanie z obniżonym ciśnieniem powietrza w oponie. W tym zamówieniu Zamawiający wymaga opon, które w katalogu ich producenta znajdują się w kategorii opon rolniczych do ciągników rolniczych.

Zamawiający wymaga opon o budowie radialnej oraz bieżnika klasy R1 wg ETRTO (European Tyre and Rim Technical Organisation) tj. uniwersalnego bieżnika rolniczego, który charakteryzuje się dużymi, szeroko rozstawionymi skośnymi żebrami, zapewniającymi dobrą przyczepność i właściwości samooczyszczające.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza całkowitą wysokość 2,825m?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści pojazdu, którego całkowita wysokość przekroczy wymiar określony w p. 1.1. OPZ.

Pytanie nr 3

Co Zamawiający rozumie poprzez stabilizatory lewy i prawy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w p. 1.8 OPZ, aby ciągnik był wyposażony w drążki stabilizujące tylny TUZ po lewej i prawej jego stronie.



Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie tylnego tuż-u za pomocą przycisków na błotnikach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sterowanie tylnego tuż-u za pomocą przycisków na błotnikach, jeżeli przyciski będą umieszczone na wysokości nie większej niż 1,6 m od poziomu terenu.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza max moment obrotowy 240,5 Nm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego pojazdu, gdyż nie spełnia wymagań określonych w p. 1.4 OPZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zgodzi się na maksymalny udźwig na końcach kulistych przy środku ciężkości 610mm – 2253 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego pojazdu, gdyż nie spełnia wymagań określonych w p. 1.8 OPZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z DMC 3182 kg bez przedniej przeciwwagi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści takiego pojazdu, gdyż nie spełnia wymagań określonych w p. 1.1 OPZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę ze standardowymi wstecznymi zewnętrznymi lusterkami, bez wysuwu teleskopowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści takiego pojazdu, gdyż nie spełnia wymagań określonych w p. 1.5 OPZ.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Wykonawcy, przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie, powinni uwzględnić powyższe informacje jako wiążące i stanowiące integralną część SWZ.

Zakład Komunalny Sp. z o.o.

ul. Podmiejska 69, 45-574 Opole

Tel. 77 456 25 69, fax. 77 456 32 58

Konto: 24 1240 4272 1111 0000 4831 9081

NIP: 754 13 51 921

REGON: 531124805

KRS: 0000042036

Sąd Rejonowy w Opolu VIII Wydział

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość kapitału zakładowego: 179.963.800 zł

